Протокол

Работы жюри по итогам I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Число участников (5 – 7 классы)  - 28 человек

Место проведения  - МБОУ Маньково – Березовская СОШ

Дата – 24.09.25г.

Присутствовали члены жюри:

- Горелова Наталья Владимировна – председатель жюри , заведующий учебной частью МБОУ

Маньково – Березовской СОШ                                                                                                       ________

- Фёдорова Наталья Николаевна – учитель истории и обществознания, руководитель ШМО________

- Харченко Надежда Ивановна – учитель русского языка и литературы                                   ________

- Кученченко Елена Николаевна – учитель русского языка и литературы                                ________

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинга участников I (школьного) этапа олимпиады всероссийской олимпиады

школьников по предмету.

Слушали:

1. Членов жюри, ответственных за проверку олимпиадных заданий по 5-7 классам  о рейтинге

участников I (школьного ) этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

2. Председателя жюри Горелову Н.В. об утверждении победителей и призёров I (школьного) этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету.

Постановили:

1.Утвердить рейтинг участников I (школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку:

5 класс - Козлова Маргарита  - призёр, третье место - 71%.

6 класс – Антонец Михаил – призер, второе место – 82%

                Рыпалев Дмитрий – призёр, третье место – 74%

7 класс – Гончарова Анастасия – призёр, второе место – 80%.

                Парфёнова София – призёр, третье место – 75%.